(słownie złotych: dwa­
dzieścia siedem tysięcy czterysta 00/100) zwolniona z podat­
ku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 11 mar­
ca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U: z 2011 r. Nr 
177, poz. 1054 z późno zm.). 

Wadium w kwocie 2 740,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące 
siedemset czterdzieści 00/100) można wnieść: 

1. w pieniądzu na konto Urzędu Miejskiego w Czyżewie Nr 75 
874700080000008420000020. Za dzień wpłaty wadium uwa­
ża się dzień uznania konta bankowego organizatora przetargu 
tj. najpóźniej do dnia 31.03.2016 do godz. 24:00.